
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa EQUIPES Tempo Bruto Tempo Liquido

1 174 THIAGO ALVES TIMOTEO M 37 M3539 TARTARUGAS RUN 0:18:19 0:18:13

2 96 JOSE DA ROCHA ALVES M 61 M6069 ACRU 0:18:39 0:18:32

3 130 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 43 M4044 JUNINHO RUNNER 0:19:20 0:19:18

4 92 GERALDO JOSE CANEDO M 43 M4044 XTREME RUN 0:19:49 0:19:42

5 165 PEDRO DOS SANTOS M 53 M5054 0:20:19 0:20:16

6 58 FRANCISCO FERNANDO DOS SANTOS M 21 M2024 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:20:29 0:20:26

7 146 CARLOS EDUARDO NASSIF M 46 M4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:20:57 0:20:57

8 30 ROBSON COELI NUNES M 29 M2529 PERSONAL RUN 0:21:01 0:20:56

9 171 MARCO AURELIO MANOEL SILVA M 35 M3539 UNIMED 0:21:16 0:21:09

10 103 CARLOS PERALTA M 27 M2529 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:22:09 0:21:59

11 16 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO M 29 M2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:18 0:22:18

12 76 CLEVERTON SOMONESES M 42 M4044 PERSONAL RUN 0:22:30 0:22:26

13 27 DIRCEU LIMA M 49 M4549 0:22:49 0:22:46

14 198 ADRIANO PEREIRA SILVA M 41 M4044 MPMG RUN 0:23:06 0:23:05

15 133 DANIEL CARMELITO BILHARIM M 37 M3539 0:23:26 0:23:21

16 149 TEREZINHA MAFALDA F MENDES F 40 F4044 ACRU 0:23:38 0:23:38

17 91 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 25 M2529 TEAM TORNADO 0:23:59 0:23:51

18 46 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR M 35 M3539 ACRU 0:24:13 0:24:12

19 153 GILSON LUIS SILVA M 53 M5054 PERSONAL RUN 0:24:15 0:24:14

20 44 HIDELBRANDO JUNIOR SOARES M 46 M4549 TEAM TORNADO 0:24:17 0:24:17

21 81 GUILHERME JOSE COELHO M 32 M3034 ACRU/PERSONALRUN 0:24:21 0:24:04

22 78 VITORIA FERREIRA DARIG F 11 F0019 PERSONAL RUN 0:24:24 0:24:23

23 14 LUCAS DOS SANTOS SILVA M 23 M2024 SMARTFIT 0:24:35 0:24:32

24 110 NICHOLLY CECILIA RESENDE F 35 F3539 ACRU 0:24:49 0:24:45

25 31 TALLYSSON SOARES FERREIRA M 34 M3034 TEAM TORNADO 0:24:54 0:24:43

26 132 MARIA EDUARDA ALVES SILVA F 17 F0019 JUNINHO RUNNER 0:25:00 0:25:00

27 166 JOSE HUMBERTO SILVA JUNIOR M 36 M3539 ARAUNAH RUN 0:25:10 0:25:01

28 124 GREGORIO ALVES M 41 M4044 ACRU 0:25:13 0:25:07

29 199 SAMUEL MARCELINO GUEDES M 58 M5559 PRAIA CLUBE UBERLANDIA 0:25:14 0:25:13

30 111 JACQUES DO AMARAL M 38 M3539 ACRU 0:25:21 0:25:16

31 26 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 65 M6069 ACRU 0:25:24 0:25:23

32 85 BARBARA OLIVEIRA F 25 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:25:26 0:25:17

33 142 ADRIANO SALVADOR LUBRIANCHI M 43 M4044 ACRU 0:25:28 0:25:06

34 162 ROBERTA MIRANDA F 36 F3539 PERSONAL RUN 0:25:29 0:25:22

35 183 ERIKSA REGINA F 36 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:25:48 0:25:45

36 2 REGINALDO DAMIAO M 42 M4044 SENSEI DAMIAO 0:25:58 0:25:58

37 77 CRISTIANE FERREIRA ANDRADE F 27 F2529 PERSONAL RUN 0:26:01 0:26:00

38 1 DELMA APARECIDA SOUZA SOUZA F 51 F5054 ACRU 0:26:08 0:26:05

39 100 ANA CRISTINA FERREIRA F 37 F3539 0:26:08 0:26:06

40 118 JANAINA MARIO CIABOTTI F 30 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:26:09 0:26:06

41 138 ANTONIO CARLOS COSTA M 60 M6069 ACRU 0:26:25 0:26:20

42 117 VANESSA BATISTA MATTOS F 39 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:26:27 0:26:27

43 39 LEIR BRAZ ARAUJO M 54 M5054 PABLO TEAM RUN 0:26:32 0:26:20

44 20 EDSON ANTONIO CARNEIRO M 41 M4044 TEAM TORNADO 0:26:35 0:26:26

45 41 DOUGLAS EURIPEDES FERNANDES M 44 M4044 0:26:35 0:26:22

46 25 CINTIA MOREIRA BRAGA F 43 F4044 ACRU 0:26:39 0:26:37

47 35 TALITA COSTA F 28 F2529 TEAM TORNADO 0:26:41 0:26:34

48 68 PATRICIA LIRIO COSTA F 35 F3539 TEAM TORNADO 0:26:44 0:26:38

49 33 RYAN DE ITALO M 9 M0019 TEAM TORNADO 0:26:48 0:26:39

50 139 MARCIO ROBERTO SANTOS M 46 M4549 CAFÂ DO PRODUTOR 0:26:52 0:26:51

51 15 ANGELICA APARECIDA OLIMPIA SILVA F 36 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:53 0:26:53

52 200 ANA PAULA ARANTES F 39 F3539 0:27:06 0:27:05

53 7 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO F 49 F4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:27:11 0:27:09

54 12 RENATO RONEZIO COSTA JUNIOR M 36 M3539 ACRU 0:27:20 0:27:10

55 6 CAROLINE VERAS TELES F 30 F3034 TARTARUGAS RUN 0:27:24 0:27:19

56 155 EURIPEDES B M 54 M5054 ACRU 0:27:30 0:27:18

57 147 MATEUS ALAN F CAETANO M 12 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:27:48 0:27:39

58 80 MARIO BRAZ DOS SANTOS M 58 M5559 0:27:50 0:27:33

59 17 DRIELLY CRISTINA ALMEIDA DE FREITAS F 28 F2529 0:27:52 0:27:48

60 186 ALESSANDRA CASSIA F 33 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:28:00 0:27:57

61 18 CARLOS EDUARDO CORDEIRO M 38 M3539 0:28:02 0:27:55

62 34 ALVARO EMILIO CARNEIRO SOARES M 17 M0019 TEAM TORNADO 0:28:03 0:27:55

63 69 CASSIA FERNANDA NARCISO PEREZ F 28 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:17 0:28:09

64 167 CLAUDIA DANIELA SILVA F 38 F3539 0:28:23 0:28:13
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65 193 MARINA SILVA F 32 F3034 PERSONAL RUN 0:28:30 0:28:12

66 22 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 63 M6069 CRU 0:28:36 0:28:26

67 84 VANDELEI MARQUES M 45 M4549 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:36 0:28:36

68 51 ANDRE MARTINS M 40 M4044 ACRU 0:28:44 0:28:43

69 143 PRISCILA LUCAS BARBOSA F 40 F4044 PLB CONDICIONAMENTO FISICO 0:28:46 0:28:24

70 137 HENRIQUE ARAUJO MARQUEZ M 58 M5559 ACRU 0:28:48 0:28:34

71 50 DOUGLAS ALMEIDA CHAGAS M 29 M2529 ACRU 0:28:49 0:28:47

72 161 IGOR ABADIO MAIDINO MARTINS M 20 M2024 0:28:50 0:28:48

73 45 NOEMI DE JESUS MACHADO F 52 F5054 ACRU 0:28:51 0:28:39

74 28 THALITA ALINE ALVES F 35 F3539 ACRU 0:29:00 0:28:58

75 185 LUCAS FREITAS OL SILVA M 19 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:29:07 0:29:03

76 38 JULIO CESAR FERNANDES M 37 M3539 PERSONAL RUN 0:29:12 0:29:11

77 136 POLLYANA MATHEUS DEVENUSSAM F 33 F3034 XTREME RUN 0:29:15 0:29:05

78 42 WALMIR MENDES DA SILVA M 40 M4044 TEAM TORNADO 0:29:24 0:29:18

79 102 DENISE VIANNA F 33 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:29:24 0:29:19

80 43 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 56 F5559 TEAM TORNADO 0:29:39 0:29:36

81 75 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 55 M5559 PABLO TEAM RUN 0:29:53 0:29:38

82 151 CARLOS APARECIDO RAPOSO M 52 M5054 TEAM TORNADO 0:29:56 0:29:41

83 158 CLODOALDO BERNARDES SILVA M 38 M3539 ACRU 0:30:00 0:29:51

84 141 HELENO MESQUITA M 40 M4044 PERSONAL RUN 0:30:02 0:29:33

85 52 RENATA PAIVA F 39 F3539 TARTARUGAS RUN 0:30:05 0:29:55

86 13 JULIANA CATANI F 45 F4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:10 0:30:10

87 127 DANIELLE DA SILVA F 40 F4044 TEAM TORNADO 0:30:16 0:30:08

88 123 JOSE A GOMES M 71 M7099 0:30:21 0:30:18

89 56 MARCELLA BIANDRINI LOMBARDI F 24 F2024 TARTARUGAS RUN 0:30:24 0:30:08

90 176 ARIANE INES FERREIRA F 29 F2529 TARTARUGAS RUN 0:30:28 0:30:17

91 148 NICOLAS ALVES PEREIRA CHAGAS M 13 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:32 0:30:29

92 190 PEDRO KAUAN ROMUALDO M 12 M0019 TEAM TORNADO 0:30:35 0:30:28

93 99 DIANA CARLOS M F 49 F4549 0:30:36 0:30:34

94 119 MARLENE SEBATIANO ROCHA F 60 F6069 LIONS CLUBE 0:30:38 0:30:29

95 120 SILVANA MARIA JESUS COSTA F 54 F5054 ZE DO TIRO 0:30:39 0:30:30

96 95 FERNANDA FRANGE ALVES F 47 F4549 VIDA E SAUDE 0:30:40 0:30:34

97 3 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 38 F3539 TARTARUGAS RUN 0:31:03 0:30:58

98 5 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA F 37 F3539 TARTARUGAS RUN 0:31:05 0:30:54

99 105 JOSE PEDRO DA SILVA NETO M 24 M2024 0:31:11 0:30:50

100 135 FERNANDA BEATRIZ SILVA PEREIRA F 30 F3034 XTREME RUN 0:31:13 0:31:02

101 172 THAIS CRISTINA F AZEVEDO F 35 F3539 0:31:14 0:30:47

102 131 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA F 36 F3539 JUNINHO RUNNER 0:31:15 0:31:12

103 178 VINICIUS GALVAO M 25 M2529 GOSTO DE FESTA 0:31:15 0:30:46

104 181 JULIANA RIBEIRO F 31 F3034 GOSTO DE FESTA 0:31:16 0:30:46

105 40 SHEILA ALVES SILVA F 40 F4044 0:31:30 0:31:17

106 108 JANAINE A SOUZA PERES F 39 F3539 0:31:33 0:31:30

107 109 EDUARDO PERES M 41 M4044 0:31:34 0:31:30

108 175 FLAVIO DA SILVA LIMA FILHO M 31 M3034 TARTARUGAS RUN 0:31:43 0:31:32

109 188 LUIS FERNANDO MARRESE M 50 M5054 0:31:47 0:31:28

110 53 DANILO LUCAS BATISTA M 25 M2529 PERMITI-SE IR ALEM 0:31:55 0:31:48

111 54 PETERSON BENTO RIBEIRO M 26 M2529 PERMITI-SE IR ALEM 0:31:55 0:31:49

112 82 ELAINE CRISTINA BRANT F 37 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:31:57 0:31:44

113 104 ALINE SANTOS OLIVEIRA F 24 F2024 0,022361111 0:32:12

114 89 MARCIA SOARES BORGES CARNEIRO F 42 F4044 TEAM TORNADO 0:32:00 0:31:52

115 11 ELIZABETH GOFERT F 55 F5559 0:32:05 0:32:00

116 64 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO F 46 F4549 0:32:25 0:32:22

117 128 ELAINE CRISTINA ABRAO F 39 F3539 CAIO BARBOSA 0:32:28 0:32:14

118 107 JOAO ROBERTO DA LUZ M 32 M3034 0:32:35 0:32:30

119 112 MINELE BATISTA J OLIVEIRA F 42 F4044 ACRU 0:32:41 0:32:37

120 94 LILIANE COSTA SANTANA NASSER F 26 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:32:42 0:32:39

121 65 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO F 65 F6069 0:32:51 0:32:46

122 168 TATIANA FARIA LIMA F 35 F3539 0:32:54 0:32:39

123 191 PAULA CLARA NILO F 32 F3034 TEAM TORNADO 0:32:55 0:32:47

124 47 MARCELA JACINTO M SILVA F 31 F3034 TEAM TORNADO 0:32:58 0:32:51

125 90 PAULO HENRIQUE CARNEIRO M 47 M4549 TEAM TORNADO 0:33:09 0:33:01

126 125 ELVIS RICARDO GONCALVES M 36 M3539 0:33:10 0:32:54

127 173 ISABELA DORIGUETO F 30 F3034 XTREME RUN 0:33:12 0:32:53

128 55 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 33 F3034 TEAM TORNADO 0:33:20 0:33:08

129 150 MARCOS ANTONIO GARBEN M 59 M5559 ACRU 0:33:35 0:33:19

130 98 ANDREA VIEIRA F 46 F4549 ??? 0:33:58 0:33:42

131 29 THAINA BEATRIZ BARBOSA F 24 F2024 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:34:02 0:33:51



132 83 ELILIETE BRANT CARVALHO F 37 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:34:18 0:34:03

133 194 HELEN MARA SANTOS F 32 F3034 0:34:19 0:34:05

134 163 ERICA TOSTA F 29 F2529 STUDIO PRO CORPO 0:34:30 0:34:30

135 71 ALAY PEREIRA JUNIOR M 52 M5054 0:34:38 0:34:21

136 23 MAGDA SIMONE DOS SANTOS F 43 F4044 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:35:02 0:34:57

137 19 CARLOS ALBERTO DE MORAES M 46 M4549 0:35:07 0:34:54

138 180 NUBIA GALVAO F 52 F5054 GOSTO DE FESTA 0:35:14 0:34:46

139 182 NELSON RIBEIRO M 54 M5054 GOSTO DE FESTA 0:35:14 0:34:42

140 154 ELIANE M MENDONCA F 51 F5054 XTREME RUN 0:35:14 0:34:56

141 184 SIMONE ROSA SILVA F 35 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:35:14 0:35:09

142 179 BRUNA GALVAO F 28 F2529 GOSTO DE FESTA 0:35:15 0:34:45

143 88 VANESSA AFONSO SILVA F 32 F3034 DANILO LUCAS PERSONAL 0:35:19 0:35:07

144 21 JOSE CARLOS BENIO M 61 M6069 0:35:34 0:35:12

145 4 PRISCILA RODRIGUES SILVA F 34 F3034 TARTARUGAS RUN 0:35:35 0:35:24

146 195 TATIANA MARTINS BERNARDES F 40 F4044 STUDIO HELF 0:35:36 0:35:18

147 197 RODRIGO DANIEL RESENDE M 43 M4044 0:36:03 0:35:41

148 59 DIANA BEATRIZ SOUZA SILVA F 25 F2529 ACRU 0:36:04 0:35:50

149 24 VALDO PEDRO DE OLIVEIRA M 64 M6069 ACRU 0:36:05 0:35:51

150 57 CELENE RODRIGUES DA CUNHA F 33 F3034 TARTARUGAS RUN 0:36:08 0:35:57

151 48 MARCIA RODRIGUES NONATO F 30 F3034 TEAM TORNADO 0:36:08 0:36:01

152 115 JOSE RICARDO DE LIMA M 40 M4044 ACRU 0:36:46 0:36:38

153 140 GILKA VENTRINI MESQUITA F 41 F4044 PERSONAL RUN 0:36:46 0:36:18

154 113 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA M 39 M3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:36:49 0:36:49

155 122 CLAUDIA VALERIA C RITA F 39 F3539 0:36:58 0:36:44

156 74 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA F 49 F4549 PABLO TEAM RUN 0:37:04 0:36:49

157 86 KAMMILA PONTES F 27 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:38:05 0:37:57

158 72 ANA PAULA DA SILVA F 37 F3539 PABLO TEAM RUN 0:38:12 0:37:57

159 79 ANDRESSA APARECIDA SANTOS F 32 F3034 ACRU 0:38:14 0:37:58

160 106 KETILE DE BRITO TEXEIRA SILVA F 22 F2024 0:38:15 0:38:09

161 126 ANDREA CARMEN ALVEZ F 45 F4549 TEAM TORNADO 0:38:35 0:38:19

162 196 JOBSON ANTUNES OLIVEIRA M 50 M5054 STUDIO HELF 0:38:39 0:38:21

163 164 MARIA CRISTINA ALVES PINTO F 45 F4549 GRUPO UNIMED 0:38:40 0:38:22

164 187 REGINA INES MASRTINS LENZA F 53 F5054 0:38:40 0:38:21

165 60 FATIMA ARANTES R BRAS F 57 F5559 0:38:41 0:38:35

166 73 EDILANE APARECIDA SILVA F 49 F4549 PABLO TEAM RUN 0:39:07 0:38:52

167 63 RENEE ALVES C MIRANDA F 39 F3539 TEAM TORNADO 0:39:28 0:39:21

168 36 MARIA DA PENHA COSTA F 54 F5054 TEAM TORNADO 0:40:16 0:40:03

169 37 VANDERLEY ALVES SILVA M 46 M4549 TEAM TORNADO 0:40:17 0:40:04

170 93 TATIANE CAMPO FERNANDES F 38 F3539 TEAM TORNADO 0:41:17 0:41:10

171 189 LORENA BEATRIZ DE MORAES F 36 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:41:23 0:41:09

172 49 REGINA CELIA DE ALMEIDA F 60 F6069 ACRU 0:41:31 0:41:19

173 87 JANAINA APARECIDA DE G F 38 F3539 0:41:43 0:41:22

174 156 MARIA AUXILIADORA ROCHA F 53 F5054 ACRU 0:41:47 0:41:37

175 157 POLIANA PATRICIA M DIAS F 37 F3539 ACRU 0:42:13 0:41:59

176 70 SONIA AP PRATA F 61 F6069 0:44:06 0:43:52

177 62 LEVI BRAS DE ARAUJO JUNIOR M 55 M5559 0:44:29 0:44:23

178 114 ANA CLAUDIA VIEIRA SOARES F 44 F4044 XTREME RUN 0:44:54 0:44:34

179 160 LUCIA HELENA BERNARDES F 61 F6069 0:48:10 0:47:54

180 159 CLAUDIO PEREIRA VIGIATO M 43 M4044 0:48:11 0:47:55

181 32 JUAN DE ITALO M 29 M2529 TEAM TORNADO 0:50:14 0:50:02

182 144 GABRIELA TERRA CENTENO F 30 F3034 PLB CONDICIONAMENTO FISICO 0:50:16 0:49:43



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa EQUIPES Tempo Bruto Tempo Liquido

1 174 THIAGO ALVES TIMOTEO M 37 M3539 TARTARUGAS RUN 0:18:19 0:18:13

2 96 JOSE DA ROCHA ALVES M 61 M6069 ACRU 0:18:39 0:18:32

3 130 NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR M 43 M4044 JUNINHO RUNNER 0:19:20 0:19:18

4 92 GERALDO JOSE CANEDO M 43 M4044 XTREME RUN 0:19:49 0:19:42

5 165 PEDRO DOS SANTOS M 53 M5054 0:20:19 0:20:16

6 58 FRANCISCO FERNANDO DOS SANTOS M 21 M2024 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:20:29 0:20:26

7 146 CARLOS EDUARDO NASSIF M 46 M4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:20:57 0:20:57

8 30 ROBSON COELI NUNES M 29 M2529 PERSONAL RUN 0:21:01 0:20:56

9 171 MARCO AURELIO MANOEL SILVA M 35 M3539 UNIMED 0:21:16 0:21:09

10 103 CARLOS PERALTA M 27 M2529 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:22:09 0:21:59

11 16 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO M 29 M2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:18 0:22:18

12 76 CLEVERTON SOMONESES M 42 M4044 PERSONAL RUN 0:22:30 0:22:26

13 27 DIRCEU LIMA M 49 M4549 0:22:49 0:22:46

14 198 ADRIANO PEREIRA SILVA M 41 M4044 MPMG RUN 0:23:06 0:23:05

15 133 DANIEL CARMELITO BILHARIM M 37 M3539 0:23:26 0:23:21

16 91 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 25 M2529 TEAM TORNADO 0:23:59 0:23:51

17 46 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR M 35 M3539 ACRU 0:24:13 0:24:12

18 153 GILSON LUIS SILVA M 53 M5054 PERSONAL RUN 0:24:15 0:24:14

19 44 HIDELBRANDO JUNIOR SOARES M 46 M4549 TEAM TORNADO 0:24:17 0:24:17

20 81 GUILHERME JOSE COELHO M 32 M3034 ACRU/PERSONALRUN 0:24:21 0:24:04

21 14 LUCAS DOS SANTOS SILVA M 23 M2024 SMARTFIT 0:24:35 0:24:32

22 31 TALLYSSON SOARES FERREIRA M 34 M3034 TEAM TORNADO 0:24:54 0:24:43

23 166 JOSE HUMBERTO SILVA JUNIOR M 36 M3539 ARAUNAH RUN 0:25:10 0:25:01

24 124 GREGORIO ALVES M 41 M4044 ACRU 0:25:13 0:25:07

25 199 SAMUEL MARCELINO GUEDES M 58 M5559 PRAIA CLUBE UBERLANDIA 0:25:14 0:25:13

26 111 JACQUES DO AMARAL M 38 M3539 ACRU 0:25:21 0:25:16

27 26 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 65 M6069 ACRU 0:25:24 0:25:23

28 142 ADRIANO SALVADOR LUBRIANCHI M 43 M4044 ACRU 0:25:28 0:25:06

29 2 REGINALDO DAMIAO M 42 M4044 SENSEI DAMIAO 0:25:58 0:25:58

30 138 ANTONIO CARLOS COSTA M 60 M6069 ACRU 0:26:25 0:26:20

31 39 LEIR BRAZ ARAUJO M 54 M5054 PABLO TEAM RUN 0:26:32 0:26:20

32 41 DOUGLAS EURIPEDES FERNANDES M 44 M4044 0:26:35 0:26:22

33 20 EDSON ANTONIO CARNEIRO M 41 M4044 TEAM TORNADO 0:26:35 0:26:26

34 33 RYAN DE ITALO M 9 M0019 TEAM TORNADO 0:26:48 0:26:39

35 139 MARCIO ROBERTO SANTOS M 46 M4549 CAFÂ DO PRODUTOR 0:26:52 0:26:51

36 12 RENATO RONEZIO COSTA JUNIOR M 36 M3539 ACRU 0:27:20 0:27:10

37 155 EURIPEDES B M 54 M5054 ACRU 0:27:30 0:27:18

38 147 MATEUS ALAN F CAETANO M 12 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:27:48 0:27:39

39 80 MARIO BRAZ DOS SANTOS M 58 M5559 0:27:50 0:27:33

40 18 CARLOS EDUARDO CORDEIRO M 38 M3539 0:28:02 0:27:55

41 34 ALVARO EMILIO CARNEIRO SOARES M 17 M0019 TEAM TORNADO 0:28:03 0:27:55

42 22 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS M 63 M6069 CRU 0:28:36 0:28:26

43 84 VANDELEI MARQUES M 45 M4549 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:36 0:28:36

44 51 ANDRE MARTINS M 40 M4044 ACRU 0:28:44 0:28:43

45 137 HENRIQUE ARAUJO MARQUEZ M 58 M5559 ACRU 0:28:48 0:28:34

46 50 DOUGLAS ALMEIDA CHAGAS M 29 M2529 ACRU 0:28:49 0:28:47

47 161 IGOR ABADIO MAIDINO MARTINS M 20 M2024 0:28:50 0:28:48

48 185 LUCAS FREITAS OL SILVA M 19 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:29:07 0:29:03

49 38 JULIO CESAR FERNANDES M 37 M3539 PERSONAL RUN 0:29:12 0:29:11

50 42 WALMIR MENDES DA SILVA M 40 M4044 TEAM TORNADO 0:29:24 0:29:18

51 75 JOSE HUMBERTO FAGUNDES M 55 M5559 PABLO TEAM RUN 0:29:53 0:29:38

52 151 CARLOS APARECIDO RAPOSO M 52 M5054 TEAM TORNADO 0:29:56 0:29:41

53 158 CLODOALDO BERNARDES SILVA M 38 M3539 ACRU 0:30:00 0:29:51

54 141 HELENO MESQUITA M 40 M4044 PERSONAL RUN 0:30:02 0:29:33

55 123 JOSE A GOMES M 71 M7099 0:30:21 0:30:18

56 148 NICOLAS ALVES PEREIRA CHAGAS M 13 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:32 0:30:29

57 190 PEDRO KAUAN ROMUALDO M 12 M0019 TEAM TORNADO 0:30:35 0:30:28

58 105 JOSE PEDRO DA SILVA NETO M 24 M2024 0:31:11 0:30:50

59 178 VINICIUS GALVAO M 25 M2529 GOSTO DE FESTA 0:31:15 0:30:46

60 109 EDUARDO PERES M 41 M4044 0:31:34 0:31:30

61 175 FLAVIO DA SILVA LIMA FILHO M 31 M3034 TARTARUGAS RUN 0:31:43 0:31:32

62 188 LUIS FERNANDO MARRESE M 50 M5054 0:31:47 0:31:28

63 54 PETERSON BENTO RIBEIRO M 26 M2529 PERMITI-SE IR ALEM 0:31:55 0:31:49

64 53 DANILO LUCAS BATISTA M 25 M2529 PERMITI-SE IR ALEM 0:31:55 0:31:48

65 107 JOAO ROBERTO DA LUZ M 32 M3034 0:32:35 0:32:30

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG



66 90 PAULO HENRIQUE CARNEIRO M 47 M4549 TEAM TORNADO 0:33:09 0:33:01

67 125 ELVIS RICARDO GONCALVES M 36 M3539 0:33:10 0:32:54

68 150 MARCOS ANTONIO GARBEN M 59 M5559 ACRU 0:33:35 0:33:19

69 71 ALAY PEREIRA JUNIOR M 52 M5054 0:34:38 0:34:21

70 19 CARLOS ALBERTO DE MORAES M 46 M4549 0:35:07 0:34:54

71 182 NELSON RIBEIRO M 54 M5054 GOSTO DE FESTA 0:35:14 0:34:42

72 21 JOSE CARLOS BENIO M 61 M6069 0:35:34 0:35:12

73 197 RODRIGO DANIEL RESENDE M 43 M4044 0:36:03 0:35:41

74 24 VALDO PEDRO DE OLIVEIRA M 64 M6069 ACRU 0:36:05 0:35:51

75 115 JOSE RICARDO DE LIMA M 40 M4044 ACRU 0:36:46 0:36:38

76 113 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA M 39 M3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:36:49 0:36:49

77 196 JOBSON ANTUNES OLIVEIRA M 50 M5054 STUDIO HELF 0:38:39 0:38:21

78 37 VANDERLEY ALVES SILVA M 46 M4549 TEAM TORNADO 0:40:17 0:40:04

79 62 LEVI BRAS DE ARAUJO JUNIOR M 55 M5559 0:44:29 0:44:23

80 159 CLAUDIO PEREIRA VIGIATO M 43 M4044 0:48:11 0:47:55

81 32 JUAN DE ITALO M 29 M2529 TEAM TORNADO 0:50:14 0:50:02



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa EQUIPES Tempo Bruto Tempo Liquido

1 149 TEREZINHA MAFALDA F MENDES F 40 F4044 ACRU 0:23:38 0:23:38

2 78 VITORIA FERREIRA DARIG F 11 F0019 PERSONAL RUN 0:24:24 0:24:23

3 110 NICHOLLY CECILIA RESENDE F 35 F3539 ACRU 0:24:49 0:24:45

4 132 MARIA EDUARDA ALVES SILVA F 17 F0019 JUNINHO RUNNER 0:25:00 0:25:00

5 85 BARBARA OLIVEIRA F 25 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:25:26 0:25:17

6 162 ROBERTA MIRANDA F 36 F3539 PERSONAL RUN 0:25:29 0:25:22

7 183 ERIKSA REGINA F 36 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:25:48 0:25:45

8 77 CRISTIANE FERREIRA ANDRADE F 27 F2529 PERSONAL RUN 0:26:01 0:26:00

9 100 ANA CRISTINA FERREIRA F 37 F3539 0:26:08 0:26:06

10 1 DELMA APARECIDA SOUZA SOUZA F 51 F5054 ACRU 0:26:08 0:26:05

11 118 JANAINA MARIO CIABOTTI F 30 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:26:09 0:26:06

12 117 VANESSA BATISTA MATTOS F 39 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:26:27 0:26:27

13 25 CINTIA MOREIRA BRAGA F 43 F4044 ACRU 0:26:39 0:26:37

14 35 TALITA COSTA F 28 F2529 TEAM TORNADO 0:26:41 0:26:34

15 68 PATRICIA LIRIO COSTA F 35 F3539 TEAM TORNADO 0:26:44 0:26:38

16 15 ANGELICA APARECIDA OLIMPIA SILVA F 36 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:53 0:26:53

17 200 ANA PAULA ARANTES F 39 F3539 0:27:06 0:27:05

18 7 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO F 49 F4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:27:11 0:27:09

19 6 CAROLINE VERAS TELES F 30 F3034 TARTARUGAS RUN 0:27:24 0:27:19

20 17 DRIELLY CRISTINA ALMEIDA DE FREITAS F 28 F2529 0:27:52 0:27:48

21 186 ALESSANDRA CASSIA F 33 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:28:00 0:27:57

22 69 CASSIA FERNANDA NARCISO PEREZ F 28 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:17 0:28:09

23 167 CLAUDIA DANIELA SILVA F 38 F3539 0:28:23 0:28:13

24 193 MARINA SILVA F 32 F3034 PERSONAL RUN 0:28:30 0:28:12

25 143 PRISCILA LUCAS BARBOSA F 40 F4044 PLB CONDICIONAMENTO FISICO 0:28:46 0:28:24

26 45 NOEMI DE JESUS MACHADO F 52 F5054 ACRU 0:28:51 0:28:39

27 28 THALITA ALINE ALVES F 35 F3539 ACRU 0:29:00 0:28:58

28 136 POLLYANA MATHEUS DEVENUSSAM F 33 F3034 XTREME RUN 0:29:15 0:29:05

29 102 DENISE VIANNA F 33 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:29:24 0:29:19

30 43 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 56 F5559 TEAM TORNADO 0:29:39 0:29:36

31 52 RENATA PAIVA F 39 F3539 TARTARUGAS RUN 0:30:05 0:29:55

32 13 JULIANA CATANI F 45 F4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:10 0:30:10

33 127 DANIELLE DA SILVA F 40 F4044 TEAM TORNADO 0:30:16 0:30:08

34 56 MARCELLA BIANDRINI LOMBARDI F 24 F2024 TARTARUGAS RUN 0:30:24 0:30:08

35 176 ARIANE INES FERREIRA F 29 F2529 TARTARUGAS RUN 0:30:28 0:30:17

36 99 DIANA CARLOS M F 49 F4549 0:30:36 0:30:34

37 119 MARLENE SEBATIANO ROCHA F 60 F6069 LIONS CLUBE 0:30:38 0:30:29

38 120 SILVANA MARIA JESUS COSTA F 54 F5054 ZE DO TIRO 0:30:39 0:30:30

39 95 FERNANDA FRANGE ALVES F 47 F4549 VIDA E SAUDE 0:30:40 0:30:34

40 3 PATRICIA RODRIGUES SILVA F 38 F3539 TARTARUGAS RUN 0:31:03 0:30:58

41 5 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA F 37 F3539 TARTARUGAS RUN 0:31:05 0:30:54

42 135 FERNANDA BEATRIZ SILVA PEREIRA F 30 F3034 XTREME RUN 0:31:13 0:31:02

43 172 THAIS CRISTINA F AZEVEDO F 35 F3539 0:31:14 0:30:47

44 131 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA F 36 F3539 JUNINHO RUNNER 0:31:15 0:31:12

45 181 JULIANA RIBEIRO F 31 F3034 GOSTO DE FESTA 0:31:16 0:30:46

46 40 SHEILA ALVES SILVA F 40 F4044 0:31:30 0:31:17

47 108 JANAINE A SOUZA PERES F 39 F3539 0:31:33 0:31:30

48 82 ELAINE CRISTINA BRANT F 37 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:31:57 0:31:44

49 104 ALINE SANTOS OLIVEIRA F 24 F2024 0,022361111 0:32:12

50 89 MARCIA SOARES BORGES CARNEIRO F 42 F4044 TEAM TORNADO 0:32:00 0:31:52

51 11 ELIZABETH GOFERT F 55 F5559 0:32:05 0:32:00

52 64 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO F 46 F4549 0:32:25 0:32:22

53 128 ELAINE CRISTINA ABRAO F 39 F3539 CAIO BARBOSA 0:32:28 0:32:14

54 112 MINELE BATISTA J OLIVEIRA F 42 F4044 ACRU 0:32:41 0:32:37

55 94 LILIANE COSTA SANTANA NASSER F 26 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:32:42 0:32:39

56 65 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO F 65 F6069 0:32:51 0:32:46

57 168 TATIANA FARIA LIMA F 35 F3539 0:32:54 0:32:39

58 191 PAULA CLARA NILO F 32 F3034 TEAM TORNADO 0:32:55 0:32:47

59 47 MARCELA JACINTO M SILVA F 31 F3034 TEAM TORNADO 0:32:58 0:32:51

60 173 ISABELA DORIGUETO F 30 F3034 XTREME RUN 0:33:12 0:32:53

61 55 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 33 F3034 TEAM TORNADO 0:33:20 0:33:08

62 98 ANDREA VIEIRA F 46 F4549 ??? 0:33:58 0:33:42

63 29 THAINA BEATRIZ BARBOSA F 24 F2024 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:34:02 0:33:51

64 83 ELILIETE BRANT CARVALHO F 37 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:34:18 0:34:03

65 194 HELEN MARA SANTOS F 32 F3034 0:34:19 0:34:05

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG



66 163 ERICA TOSTA F 29 F2529 STUDIO PRO CORPO 0:34:30 0:34:30

67 23 MAGDA SIMONE DOS SANTOS F 43 F4044 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:35:02 0:34:57

68 184 SIMONE ROSA SILVA F 35 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:35:14 0:35:09

69 180 NUBIA GALVAO F 52 F5054 GOSTO DE FESTA 0:35:14 0:34:46

70 154 ELIANE M MENDONCA F 51 F5054 XTREME RUN 0:35:14 0:34:56

71 179 BRUNA GALVAO F 28 F2529 GOSTO DE FESTA 0:35:15 0:34:45

72 88 VANESSA AFONSO SILVA F 32 F3034 DANILO LUCAS PERSONAL 0:35:19 0:35:07

73 4 PRISCILA RODRIGUES SILVA F 34 F3034 TARTARUGAS RUN 0:35:35 0:35:24

74 195 TATIANA MARTINS BERNARDES F 40 F4044 STUDIO HELF 0:35:36 0:35:18

75 59 DIANA BEATRIZ SOUZA SILVA F 25 F2529 ACRU 0:36:04 0:35:50

76 57 CELENE RODRIGUES DA CUNHA F 33 F3034 TARTARUGAS RUN 0:36:08 0:35:57

77 48 MARCIA RODRIGUES NONATO F 30 F3034 TEAM TORNADO 0:36:08 0:36:01

78 140 GILKA VENTRINI MESQUITA F 41 F4044 PERSONAL RUN 0:36:46 0:36:18

79 122 CLAUDIA VALERIA C RITA F 39 F3539 0:36:58 0:36:44

80 74 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA F 49 F4549 PABLO TEAM RUN 0:37:04 0:36:49

81 86 KAMMILA PONTES F 27 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:38:05 0:37:57

82 72 ANA PAULA DA SILVA F 37 F3539 PABLO TEAM RUN 0:38:12 0:37:57

83 79 ANDRESSA APARECIDA SANTOS F 32 F3034 ACRU 0:38:14 0:37:58

84 106 KETILE DE BRITO TEXEIRA SILVA F 22 F2024 0:38:15 0:38:09

85 126 ANDREA CARMEN ALVEZ F 45 F4549 TEAM TORNADO 0:38:35 0:38:19

86 164 MARIA CRISTINA ALVES PINTO F 45 F4549 GRUPO UNIMED 0:38:40 0:38:22

87 187 REGINA INES MASRTINS LENZA F 53 F5054 0:38:40 0:38:21

88 60 FATIMA ARANTES R BRAS F 57 F5559 0:38:41 0:38:35

89 73 EDILANE APARECIDA SILVA F 49 F4549 PABLO TEAM RUN 0:39:07 0:38:52

90 63 RENEE ALVES C MIRANDA F 39 F3539 TEAM TORNADO 0:39:28 0:39:21

91 36 MARIA DA PENHA COSTA F 54 F5054 TEAM TORNADO 0:40:16 0:40:03

92 93 TATIANE CAMPO FERNANDES F 38 F3539 TEAM TORNADO 0:41:17 0:41:10

93 189 LORENA BEATRIZ DE MORAES F 36 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:41:23 0:41:09

94 49 REGINA CELIA DE ALMEIDA F 60 F6069 ACRU 0:41:31 0:41:19

95 87 JANAINA APARECIDA DE G F 38 F3539 0:41:43 0:41:22

96 156 MARIA AUXILIADORA ROCHA F 53 F5054 ACRU 0:41:47 0:41:37

97 157 POLIANA PATRICIA M DIAS F 37 F3539 ACRU 0:42:13 0:41:59

98 70 SONIA AP PRATA F 61 F6069 0:44:06 0:43:52

99 114 ANA CLAUDIA VIEIRA SOARES F 44 F4044 XTREME RUN 0:44:54 0:44:34

100 160 LUCIA HELENA BERNARDES F 61 F6069 0:48:10 0:47:54

101 144 GABRIELA TERRA CENTENO F 30 F3034 PLB CONDICIONAMENTO FISICO 0:50:16 0:49:43



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 33 RYAN DE ITALO MASC 9 M0019 TEAM TORNADO 0:26:48

2 147 MATEUS ALAN F CAETANO MASC 12 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:27:48

3 34 ALVARO EMILIO CARNEIRO SOARES MASC 17 M0019 TEAM TORNADO 0:28:03

4 185 LUCAS FREITAS OL SILVA MASC 19 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:29:07

5 148 NICOLAS ALVES PEREIRA CHAGAS MASC 13 M0019 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:32

6 190 PEDRO KAUAN ROMUALDO MASC 12 M0019 TEAM TORNADO 0:30:35

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 58 FRANCISCO FERNANDO DOS SANTOS MASC 21 M2024 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:20:29

2 14 LUCAS DOS SANTOS SILVA MASC 23 M2024 SMARTFIT 0:24:35

3 161 IGOR ABADIO MAIDINO MARTINS MASC 20 M2024 . 0:28:50

4 105 JOSE PEDRO DA SILVA NETO MASC 24 M2024 . 0:31:11

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 30 ROBSON COELI NUNES MASC 29 M2529 PERSONAL RUN 0:21:01

2 103 CARLOS PERALTA MASC 27 M2529 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:22:09

3 16 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO MASC 29 M2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:22:18

4 91 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 25 M2529 TEAM TORNADO 0:23:59

5 50 DOUGLAS ALMEIDA CHAGAS MASC 29 M2529 ACRU 0:28:49

6 178 VINICIUS GALVAO MASC 25 M2529 GOSTO DE FESTA 0:31:15

7 54 PETERSON BENTO RIBEIRO MASC 26 M2529 PERMITI-SE IR ALEM 0:31:55

8 53 DANILO LUCAS BATISTA MASC 25 M2529 PERMITI-SE IR ALEM 0:31:55

9 32 JUAN DE ITALO MASC 29 M2529 TEAM TORNADO 0:50:14

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 81 GUILHERME JOSE COELHO MASC 32 M3034 ACRU/PERSONALRUN 0:24:21

2 31 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 34 M3034 TEAM TORNADO 0:24:54

3 175 FLAVIO DA SILVA LIMA FILHO MASC 31 M3034 TARTARUGAS RUN 0:31:43

4 107 JOAO ROBERTO DA LUZ MASC 32 M3034 . 0:32:35

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 171 MARCO AURELIO MANOEL SILVA MASC 35 M3539 UNIMED 0:21:16

2 133 DANIEL CARMELITO BILHARIM MASC 37 M3539 . 0:23:26

3 46 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 35 M3539 ACRU 0:24:13

4 166 JOSE HUMBERTO SILVA JUNIOR MASC 36 M3539 ARAUNAH RUN 0:25:10

5 111 JACQUES DO AMARAL MASC 38 M3539 ACRU 0:25:21

6 12 RENATO RONEZIO COSTA JUNIOR MASC 36 M3539 ACRU 0:27:20

7 18 CARLOS EDUARDO CORDEIRO MASC 38 M3539 . 0:28:02

8 38 JULIO CESAR FERNANDES MASC 37 M3539 PERSONAL RUN 0:29:12

9 158 CLODOALDO BERNARDES SILVA MASC 38 M3539 ACRU 0:30:00

10 125 ELVIS RICARDO GONCALVES MASC 36 M3539 . 0:33:10

11 113 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 39 M3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:36:49

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG
MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 76 CLEVERTON SOMONESES MASC 42 M4044 PERSONAL RUN 0:22:30

2 198 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 41 M4044 MPMG RUN 0:23:06

3 124 GREGORIO ALVES MASC 41 M4044 ACRU 0:25:13

4 142 ADRIANO SALVADOR LUBRIANCHI MASC 43 M4044 ACRU 0:25:28

5 2 REGINALDO DAMIAO MASC 42 M4044 SENSEI DAMIAO 0:25:58

6 20 EDSON ANTONIO CARNEIRO MASC 41 M4044 TEAM TORNADO 0:26:35

7 41 DOUGLAS EURIPEDES FERNANDES MASC 44 M4044 . 0:26:35

8 51 ANDRE MARTINS MASC 40 M4044 ACRU 0:28:44

9 42 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 40 M4044 TEAM TORNADO 0:29:24

10 141 HELENO MESQUITA MASC 40 M4044 PERSONAL RUN 0:30:02

11 109 EDUARDO PERES MASC 41 M4044 . 0:31:34

12 197 RODRIGO DANIEL RESENDE MASC 43 M4044 . 0:36:03

13 115 JOSE RICARDO DE LIMA MASC 40 M4044 ACRU 0:36:46

14 159 CLAUDIO PEREIRA VIGIATO MASC 43 M4044 . 0:48:11

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 146 CARLOS EDUARDO NASSIF MASC 46 M4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:20:57

2 27 DIRCEU LIMA MASC 49 M4549 . 0:22:49

3 44 HIDELBRANDO JUNIOR SOARES MASC 46 M4549 TEAM TORNADO 0:24:17

4 139 MARCIO ROBERTO SANTOS MASC 46 M4549 CAF DO PRODUTOR 0:26:52

5 84 VANDELEI MARQUES MASC 45 M4549 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:36

6 90 PAULO HENRIQUE CARNEIRO MASC 47 M4549 TEAM TORNADO 0:33:09

7 19 CARLOS ALBERTO DE MORAES MASC 46 M4549 . 0:35:07

8 37 VANDERLEY ALVES SILVA MASC 46 M4549 TEAM TORNADO 0:40:17

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 153 GILSON LUIS SILVA MASC 53 M5054 PERSONAL RUN 0:24:15

2 39 LEIR BRAZ ARAUJO MASC 54 M5054 PABLO TEAM RUN 0:26:32

3 155 EURIPEDES B MASC 54 M5054 ACRU 0:27:30

4 151 CARLOS APARECIDO RAPOSO MASC 52 M5054 TEAM TORNADO 0:29:56

5 188 LUIS FERNANDO MARRESE MASC 50 M5054 . 0:31:47

6 71 ALAY PEREIRA JUNIOR MASC 52 M5054 . 0:34:38

7 182 NELSON RIBEIRO MASC 54 M5054 GOSTO DE FESTA 0:35:14

8 196 JOBSON ANTUNES OLIVEIRA MASC 50 M5054 STUDIO HELF 0:38:39

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 199 SAMUEL MARCELINO GUEDES MASC 58 M5559 PRAIA CLUBE UBERLANDIA 0:25:14

2 80 MARIO BRAZ DOS SANTOS MASC 58 M5559 . 0:27:50

3 137 HENRIQUE ARAUJO MARQUEZ MASC 58 M5559 ACRU 0:28:48

4 75 JOSE HUMBERTO FAGUNDES MASC 55 M5559 PABLO TEAM RUN 0:29:53

5 150 MARCOS ANTONIO GARBEN MASC 59 M5559 ACRU 0:33:35

6 62 LEVI BRAS DE ARAUJO JUNIOR MASC 55 M5559 . 0:44:29

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 26 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6069 ACRU 0:25:24

2 138 ANTONIO CARLOS COSTA MASC 60 M6069 ACRU 0:26:25

3 22 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 63 M6069 CRU 0:28:36

4 21 JOSE CARLOS BENIO MASC 61 M6069 . 0:35:34

5 24 VALDO PEDRO DE OLIVEIRA MASC 64 M6069 ACRU 0:36:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 123 JOSE A GOMES MASC 71 M7099 . 0:30:21

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 56 MARCELLA BIANDRINI LOMBARDI FEM 24 F2024 TARTARUGAS RUN 0:30:24

2 104 ALINE SANTOS OLIVEIRA FEM 24 F2024 . 0,0223611

3 29 THAINA BEATRIZ BARBOSA FEM 24 F2024 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:34:02

4 106 KETILE DE BRITO TEXEIRA SILVA FEM 22 F2024 . 0:38:15

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 77 CRISTIANE FERREIRA ANDRADE FEM 27 F2529 PERSONAL RUN 0:26:01

2 35 TALITA COSTA FEM 28 F2529 TEAM TORNADO 0:26:41

3 17 DRIELLY CRISTINA ALMEIDA DE FREITAS FEM 28 F2529 . 0:27:52

4 69 CASSIA FERNANDA NARCISO PEREZ FEM 28 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:28:17

5 176 ARIANE INES FERREIRA FEM 29 F2529 TARTARUGAS RUN 0:30:28

6 94 LILIANE COSTA SANTANA NASSER FEM 26 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:32:42

7 163 ERICA TOSTA FEM 29 F2529 STUDIO PRO CORPO 0:34:30

8 179 BRUNA GALVAO FEM 28 F2529 GOSTO DE FESTA 0:35:15

9 59 DIANA BEATRIZ SOUZA SILVA FEM 25 F2529 ACRU 0:36:04

10 86 KAMMILA PONTES FEM 27 F2529 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:38:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 118 JANAINA MARIO CIABOTTI FEM 30 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:26:09

2 6 CAROLINE VERAS TELES FEM 30 F3034 TARTARUGAS RUN 0:27:24

3 186 ALESSANDRA CASSIA FEM 33 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:28:00

4 193 MARINA SILVA FEM 32 F3034 PERSONAL RUN 0:28:30

5 136 POLLYANA MATHEUS DEVENUSSAM FEM 33 F3034 XTREME RUN 0:29:15

6 102 DENISE VIANNA FEM 33 F3034 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:29:24

7 135 FERNANDA BEATRIZ SILVA PEREIRA FEM 30 F3034 XTREME RUN 0:31:13

8 181 JULIANA RIBEIRO FEM 31 F3034 GOSTO DE FESTA 0:31:16

9 191 PAULA CLARA NILO FEM 32 F3034 TEAM TORNADO 0:32:55

10 47 MARCELA JACINTO M SILVA FEM 31 F3034 TEAM TORNADO 0:32:58

11 173 ISABELA DORIGUETO FEM 30 F3034 XTREME RUN 0:33:12

12 55 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 33 F3034 TEAM TORNADO 0:33:20

13 194 HELEN MARA SANTOS FEM 32 F3034 . 0:34:19

14 88 VANESSA AFONSO SILVA FEM 32 F3034 DANILO LUCAS PERSONAL 0:35:19

15 4 PRISCILA RODRIGUES SILVA FEM 34 F3034 TARTARUGAS RUN 0:35:35

16 57 CELENE RODRIGUES DA CUNHA FEM 33 F3034 TARTARUGAS RUN 0:36:08

17 48 MARCIA RODRIGUES NONATO FEM 30 F3034 TEAM TORNADO 0:36:08

18 79 ANDRESSA APARECIDA SANTOS FEM 32 F3034 ACRU 0:38:14

19 144 GABRIELA TERRA CENTENO FEM 30 F3034 PLB CONDICIONAMENTO FISICO 0:50:16

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININO

FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 162 ROBERTA MIRANDA FEM 36 F3539 PERSONAL RUN 0:25:29

2 183 ERIKSA REGINA FEM 36 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:25:48

3 100 ANA CRISTINA FERREIRA FEM 37 F3539 . 0:26:08

4 117 VANESSA BATISTA MATTOS FEM 39 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:26:27

5 68 PATRICIA LIRIO COSTA FEM 35 F3539 TEAM TORNADO 0:26:44

6 15 ANGELICA APARECIDA OLIMPIA SILVA FEM 36 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:26:53

7 200 ANA PAULA ARANTES FEM 39 F3539 . 0:27:06

8 167 CLAUDIA DANIELA SILVA FEM 38 F3539 . 0:28:23

9 28 THALITA ALINE ALVES FEM 35 F3539 ACRU 0:29:00

10 52 RENATA PAIVA FEM 39 F3539 TARTARUGAS RUN 0:30:05

11 3 PATRICIA RODRIGUES SILVA FEM 38 F3539 TARTARUGAS RUN 0:31:03

12 5 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA FEM 37 F3539 TARTARUGAS RUN 0:31:05

13 172 THAIS CRISTINA F AZEVEDO FEM 35 F3539 . 0:31:14

14 131 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA FEM 36 F3539 JUNINHO RUNNER 0:31:15

15 108 JANAINE A SOUZA PERES FEM 39 F3539 . 0:31:33

16 82 ELAINE CRISTINA BRANT FEM 37 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:31:57

17 128 ELAINE CRISTINA ABRAO FEM 39 F3539 CAIO BARBOSA 0:32:28

18 168 TATIANA FARIA LIMA FEM 35 F3539 . 0:32:54

19 83 ELILIETE BRANT CARVALHO FEM 37 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:34:18

20 184 SIMONE ROSA SILVA FEM 35 F3539 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:35:14

21 122 CLAUDIA VALERIA C RITA FEM 39 F3539 . 0:36:58

22 72 ANA PAULA DA SILVA FEM 37 F3539 PABLO TEAM RUN 0:38:12

23 63 RENEE ALVES C MIRANDA FEM 39 F3539 TEAM TORNADO 0:39:28

24 93 TATIANE CAMPO FERNANDES FEM 38 F3539 TEAM TORNADO 0:41:17

25 189 LORENA BEATRIZ DE MORAES FEM 36 F3539 RODRIGO SANTOS PERSONAL 0:41:23

26 87 JANAINA APARECIDA DE G FEM 38 F3539 . 0:41:43

27 157 POLIANA PATRICIA M DIAS FEM 37 F3539 ACRU 0:42:13

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 25 CINTIA MOREIRA BRAGA FEM 43 F4044 ACRU 0:26:39

2 143 PRISCILA LUCAS BARBOSA FEM 40 F4044 PLB CONDICIONAMENTO FISICO 0:28:46

3 127 DANIELLE DA SILVA FEM 40 F4044 TEAM TORNADO 0:30:16

4 40 SHEILA ALVES SILVA FEM 40 F4044 . 0:31:30

5 89 MARCIA SOARES BORGES CARNEIRO FEM 42 F4044 TEAM TORNADO 0:32:00

6 112 MINELE BATISTA J OLIVEIRA FEM 42 F4044 ACRU 0:32:41

7 23 MAGDA SIMONE DOS SANTOS FEM 43 F4044 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:35:02

8 195 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 40 F4044 STUDIO HELF 0:35:36

9 140 GILKA VENTRINI MESQUITA FEM 41 F4044 PERSONAL RUN 0:36:46

10 114 ANA CLAUDIA VIEIRA SOARES FEM 44 F4044 XTREME RUN 0:44:54

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 7 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO FEM 49 F4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:27:11

2 13 JULIANA CATANI FEM 45 F4549 ACADEMIA VIDA E SAUDE 0:30:10

3 99 DIANA CARLOS M FEM 49 F4549 . 0:30:36

4 95 FERNANDA FRANGE ALVES FEM 47 F4549 VIDA E SAUDE 0:30:40

5 64 ERICA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 46 F4549 . 0:32:25

6 98 ANDREA VIEIRA FEM 46 F4549 ??? 0:33:58

7 74 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA FEM 49 F4549 PABLO TEAM RUN 0:37:04

8 126 ANDREA CARMEN ALVEZ FEM 45 F4549 TEAM TORNADO 0:38:35

9 164 MARIA CRISTINA ALVES PINTO FEM 45 F4549 GRUPO UNIMED 0:38:40

10 73 EDILANE APARECIDA SILVA FEM 49 F4549 PABLO TEAM RUN 0:39:07

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 1 DELMA APARECIDA SOUZA SOUZA FEM 51 F5054 ACRU 0:26:08

2 45 NOEMI DE JESUS MACHADO FEM 52 F5054 ACRU 0:28:51

3 120 SILVANA MARIA JESUS COSTA FEM 54 F5054 ZE DO TIRO 0:30:39

4 180 NUBIA GALVAO FEM 52 F5054 GOSTO DE FESTA 0:35:14

5 154 ELIANE M MENDONCA FEM 51 F5054 XTREME RUN 0:35:14

6 187 REGINA INES MASRTINS LENZA FEM 53 F5054 . 0:38:40

7 36 MARIA DA PENHA COSTA FEM 54 F5054 TEAM TORNADO 0:40:16

8 156 MARIA AUXILIADORA ROCHA FEM 53 F5054 ACRU 0:41:47

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 43 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 56 F5559 TEAM TORNADO 0:29:39

2 11 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 . 0:32:05

3 60 FATIMA ARANTES R BRAS FEM 57 F5559 . 0:38:41

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

1 119 MARLENE SEBATIANO ROCHA FEM 60 F6069 LIONS CLUBE 0:30:38

2 65 CLEIDE MARIA SCHIAVINATO SAMPAIO FEM 65 F6069 . 0:32:51

3 49 REGINA CELIA DE ALMEIDA FEM 60 F6069 ACRU 0:41:31

4 70 SONIA AP PRATA FEM 61 F6069 . 0:44:06

5 160 LUCIA HELENA BERNARDES FEM 61 F6069 . 0:48:10

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe Tempo

CORRIDAS RÚSTICAS BENEFICENTES - 3ª ETAPA PARQUE FERNANDO COSTA 16/09/2018 - UBERABA-MG

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS


